
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
YARIYIL SONU VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

1. Yarıyıl – YARIYIL SONU SINAVI
Yarıyıl Sonu SınavıDers Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı

Tarihi Günü Saati Şekli Yeri

PYM1005 Serbest El Çizim Öğr. Gör. Fatma Talia YAĞIZ 7 Ocak 2025 Salı 11.00 Çizim Sınavı Tasarım-3 ve EFD-5
PYM1011 Permakültür Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIK 7 Ocak 2025 Salı 13.00 Yazılı Sınav R-102
PYM1003 Sunum Tekn.-1 (Grafik Anlatım Tek.)Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 8 Ocak 2025 Çarşamba 10.00 Çizim Sınavı Tasarım 4
PYM1009 Peyzaj Mimarlığına Giriş Prof. Dr. Öner DEMİREL 8 Ocak 2025 Çarşamba 14.00 Yazılı Sınav EFD-5 ve R-102
OZD1101 Yabancı Dil 1 (İngilizce 1) Öğr. Gör. Kevser ÇELİK 10 Ocak 2025 Cuma 09.30 Test R-102
OZD0101 Türk Dili 1 Öğr. Gör. Dr. H. Belgin TÜZÜN 10 Ocak 2025 Cuma 14.00 Yazılı Sınav R-102
OZD0103 Atatürk İlkeleri ve İnk.Tarihi 1 Doç. Dr. Ahmet DEMİR 10 Ocak 2025 Cuma 15.30 Test Veterinerlik F. Amfi I

KKÜ1001 Resim 1 Öğr. Gör. Fatma Talia YAĞIZ 13 Ocak 2025 Pazartesi 14.00 Ödev Teslimi EFD-5
PYM1001 Temel Tasarım 1 Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 14 Ocak 2025 Salı 11.00 Ödev Teslimi EFD-5
OZD0110 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Prof. Dr. Öner DEMİREL 14 Ocak 2025 Salı 13.00 Yazılı Sınav EFD-5

1. Yarıyıl – BÜTÜNLEME SINAVI
Bütünleme SınavıDers Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı

Tarihi Günü Saati Şekli Yeri
PYM1011 Permakültür Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIK 27 Ocak 2025 Pazartesi 11.00 Yazılı Sınav R-102

PYM1001 Temel Tasarım 1 Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 27 Ocak 2025 Pazartesi 13.00 Ödev Teslimi EFD-5
PYM1005 Serbest El Çizim Öğr. Gör. Fatma Talia YAĞIZ 28 Ocak 2025 Salı 13.00 Çizim Sınavı EFD-5

KKÜ1001 Resim 1 Öğr. Gör. Fatma Talia YAĞIZ 28 Ocak 2025 Salı 14.00 Ödev Teslimi EFD-5
PYM1003 Sunum Tekn.-1 (Grafik Anlatım Tek.)Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 29 Ocak 2025 Çarşamba 10.00 Çizim Sınavı Tasarım 4
PYM1009 Peyzaj Mimarlığına Giriş Prof. Dr. Öner DEMİREL 29 Ocak 2025 Çarşamba 14.00 Yazılı Sınav R-102
OZD1101 Yabancı Dil 1 (İngilizce 1) Öğr. Gör. Kevser ÇELİK 31 Ocak 2025 Cuma 09.30 Test R-102
OZD0101 Türk Dili 1 Öğr. Gör. Dr. H. Belgin TÜZÜN 31 Ocak 2025 Cuma 14.00 Yazılı Sınav R-102
OZD0103 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi 1 Doç. Dr. Ahmet DEMİR 31 Ocak 2025 Cuma 15.30 Test Veterinerlik F. Amfi I

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



                               KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ
                    2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

                                                                                                            YARIYIL SONU VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ
3. Yarıyıl - YARIYIL SONU SINAVI

Yarıyıl Sonu SınavıDers Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı
Tarihi Günü Saati Şekli Yeri

PYM2011 Peyzaj İnsan ve Toplum Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 6 Ocak 2025 Pazartesi 13.00 Yazılı Sınav R-102
PYM2007 Malzeme Bilgisi Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 6 Ocak 2025 Pazartesi 14.30 Yazılı Sınav R-102
KKÜ0540 İletişim Becerileri Doç. Dr. Özgür SELVİ 7 Ocak 2025 Salı 15.30 Yazılı Sınav Tasarım 7
KÜG1020 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 Doç. Dr. Tuna AYDIN 8 Ocak 2025 Çarşamba 13.00 Ödev Teslimi EFD-5
PYM2009 Peyzaj Ekolojisi Prof. Dr. Öner DEMİREL 8 Ocak 2025 Çarşamba 15.00 Yazılı Sınav R-102

Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIKPYM2005 Bitki Materyali 1
Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK

9 Ocak 2025 Perşembe 09.30 Yazılı Sınav EFD-5

PYM2003 Bilgisayar Destekli Tasarım 1 Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK 9 Ocak 2025 Perşembe 13.00 Çizim Sınavı Teknoloji 
Stüdyosu-1

Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUTPYM2001 Stüdyo 2 (A ve B Grupları)
Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK

14 Ocak 2025 Salı 14.00 Proje Teslimi EFD-5

3. Yarıyıl – BÜTÜNLEME SINAVI
Bütünleme SınavıDers Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı

Tarihi Günü Saati Şekli Yeri
PYM2011 Peyzaj İnsan ve Toplum Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 27 Ocak 2025 Pazartesi 13.00 Yazılı Sınav R-102
PYM2007 Malzeme Bilgisi Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 27 Ocak 2025 Pazartesi 14.30 Yazılı Sınav R-102
KKÜ0540 İletişim Becerileri Doç. Dr. Özgür SELVİ 28 Ocak 2025 Salı 15.30 Yazılı Sınav Tasarım 7
KÜG1020 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 Doç. Dr. Tuna AYDIN 29 Ocak 2025 Çarşamba 13.00 Ödev Teslimi EFD-5
PYM2009 Peyzaj Ekolojisi Prof. Dr. Öner DEMİREL 29 Ocak 2025 Çarşamba 15.00 Yazılı Sınav R-102

Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIKPYM2005 Bitki Materyali 1
Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK

30 Ocak 2025 Perşembe 09.30 Yazılı Sınav EFD-5

PYM2003 Bilgisayar Destekli Tasarım 1 Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK 30 Ocak 2025 Perşembe 13.00 Çizim Sınavı Teknoloji 
Stdüyosu-1

Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUTPYM2001 Stüdyo 2 (A ve B Grupları)
Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK

31 Ocak 2025 Cuma 13.00 Proje Teslimi EFD-5

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

         YARIYIL SONU VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ
5. Yarıyıl - YARIYIL SONU SINAVI

Yarıyıl Sonu SınavıDers Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı
Tarihi Günü Saati Şekli Yeri

PYM3003 Bilgisayar Destekli Tasarım 3 Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK 6 Ocak 2025 Pazartesi 9.30 Çizim Sınavı Teknoloji 
Stüdyosu-1

PYM3015 İç Mekân Bitkileri ve Tasarımı Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIK 7 Ocak 2025 Salı 14.00 Yazılı Sınav R-102
PYM3005 Peyzaj Mimarlığında Mühendislik Prof. Dr. Öner DEMİREL 8 Ocak 2025 Çarşamba 10.30 Yazılı Sınav EFD-5
PYM3011 Çocuk Oyun Alanları Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK 8 Ocak 2025 Çarşamba 16.00 Yazılı Sınav R-102

Prof. Dr. Öner DEMİRELPYM3007 Bitkisel Tasarım 2
Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIK

14 Ocak 2025 Salı 15.00 Proje Teslimi EFD-5

Prof. Dr. Öner DEMİRELPYM3001 Stüdyo 4 (A ve B Grubu)
Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK

14 Ocak 2025 Salı 15.30 Proje Teslimi EFD-5

5. Yarıyıl - BÜTÜNLEME SINAVI
Bütünleme SınavıDers Kodu

Ders Adı
Dersi Veren Öğretim Elemanı

Tarihi Günü Saati Şekli Yeri
PYM3003 Bilgisayar Destekli Tasarım 3 Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK 27 Ocak 2025 Pazartesi 13.00 Çizim Sınavı Teknoloji 

Stüdyosu-1
PYM3015 İç Mekân Bitkileri ve Tasarımı Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIK 28 Ocak 2025 Salı 14.00 Yazılı Sınav R-102
PYM3005 Peyzaj Mimarlığında Mühendislik Prof. Dr. Öner DEMİREL 29 Ocak 2025 Çarşamba 10.30 Yazılı Sınav EFD-5
PYM3011 Çocuk Oyun Alanları Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK 29 Ocak 2025 Çarşamba 16.00 Yazılı Sınav R-102

Prof. Dr. Öner DEMİRELPYM3007 Bitkisel Tasarım 2
Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIK

31 Ocak 2025 Cuma 15.00 Proje Teslimi EFD-5

Prof. Dr. Öner DEMİRELPYM3001 Stüdyo 4 (A ve B Grubu)
Dr. Öğr. Üyesi Bilgenur AK

31 Ocak 2025 Cuma 15.30 Proje Teslimi EFD-5

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



                                        KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
YARIYIL SONU VE BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

7. Yarıyıl - YARIYIL SONU SINAVI
Yarıyıl Sonu SınavıDers Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı

Tarihi Günü Saati Şekli Yeri
PYM4007 Şehir ve Bölge Planlama Prof. Dr. Öner DEMİREL 6 Ocak 2025 Pazartesi 14.00 Yazılı Sınav EFD-5
PYM4017 Turizm ve Rekreasyon Planlama Prof. Dr. Öner DEMİREL 6 Ocak 2025 Pazartesi 15.00 Yazılı Sınav EFD-5
PYM4011 Bitki Yetiştirme ve Plantasyon 

Tekniği
Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIK 7 Ocak 2025 Salı 10.00 Yazılı Sınav R-102

PYM4013 Araştırma Yöntemleri 1 (Tez) Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 8 Ocak 2025 Çarşamba 09.00 Ödev Teslimi R-102
PYM4003 Detay Tasarımı Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 8 Ocak 2025 Çarşamba 09.30 Ödev Teslimi R-102
PYM4005 Coğrafi Bilgi Sistemleri 2 Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIK 9 Ocak 2025 Perşembe 15.00 Ödev Teslimi Teknoloji 

Stüdyosu-1
PYM4001 Stüdyo 6 Prof. Dr. Öner DEMİREL 14 Ocak 2025 Salı 14.30 Proje Teslimi EFD-5

7. Yarıyıl – BÜTÜNLEME SINAVI
Bütünleme Sınavı

Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Tarihi Günü Saati Şekli Yeri

PYM4007 Şehir ve Bölge Planlama Prof. Dr. Öner DEMİREL 27 Ocak 2025 Pazartesi 14.00 Yazılı Sınav EFD-5
PYM4017 Turizm ve Rekreasyon Planlama Prof. Dr. Öner DEMİREL 27 Ocak 2025 Pazartesi 15.00 Yazılı Sınav EFD-5
PYM4011 Bitki Yetiştirme ve Plantasyon 

Tekniği
Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIK 28 Ocak 2025 Salı 10.00 Yazılı Sınav R-102

PYM4013 Araştırma Yöntemleri 1 (Tez) Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 29 Ocak 2025 Çarşamba 09.00 Ödev Teslimi R-102
PYM4003 Detay Tasarımı Doç. Dr. Meryem Bihter BİNGÜL BULUT 29 Ocak 2025 Çarşamba 09.30 Ödev Teslimi R-102
PYM4005 Coğrafi Bilgi Sistemleri 2 Doç. Dr. Mahire ÖZÇALIK 30 Ocak 2025 Perşembe 15.00 Ödev Teslimi Teknoloji 

Stüdyosu-1
PYM4001 Stüdyo 6 Prof. Dr. Öner DEMİREL 31 Ocak 2025 Cuma 14.30 Proje Teslimi EFD-5

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


